

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3838358
Descrizione Ordine	FORNITURA FOTOCOPIATRICI A NOLEGGIO
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	Z7C1FB5EB4
CUP	non inserito
Bando	Apparecchiature Multifunzione 27 - noleggio
Categoria(Lotto)	Lotto 1 - Multifunzione A3 monocromatiche per gruppi di medie e grandi dimensioni
Data Creazione Ordine	13/09/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELLA LOMBARDIA - SEDE DI MILANO
Codice Fiscale Ente	97024970150
Nome Ufficio	T.A.R. LOMBARDIA - SEDE DI MILANO
Indirizzo Ufficio	VIA CORRIDONI, 39, 20100 - MILANO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0276053201/0276053246
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	H5OHV5
Punto Ordinante	MARTA MONDELLI / CF: MNDMRT73A66H926I
Email Punto Ordinante	L.INCARDONA@GIUAM.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	97024970150
Ordine istruito da	MARTA MONDELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A.
Partita IVA Impresa	09275090158
Codice Fiscale Impresa	09275090158
Indirizzo Sede Legale	VIA LAMPEDUSA 13 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	02.89595239/02.89595260
PEC Registro Imprese	ordini.consip@sharp.eu
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	09275090158
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5676880
INPS: Matricola aziendale	4946578012
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6468287/6476869/6476870/6476871
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / ELETTRONICA

Oggetto dell'ordine (1 di 2) - Metaprodotto: Fotocopiatrici e Multifunzione (noleggio)

Acquisti verdi: SI - Alimentatore automatico originali per fronte retro (75 g/m²) [numero fogli]: 150 - Anno di introduzione in italia: 2014 - Bypass (75 g/m²) [numero fogli]: 100 - Canone trimestrale di noleggio (€): 106,07 - Capacità complessiva cassette (75 g/m²) [numero fogli]: 3100 - Capacità hard disk o altri dispositivi di memoria di massa [gb]: 320 - Caratteristiche funzione finitore: Angolare e doppia - Codice articolo convenzione: MF27_L1_03 - Codice articolo produttore: MX-M565N - Condizioni di fornitura: Canone trimestrale - Consumo tipico di energia elettrica (tec) [kwh/settimana]: 3,5 - Copie b/n incluse nel canone [stampe/trimestre]: 9750 - Costo copia b/n eccedente [€]: 0,0018 - Descrizione tecnica: Multifunzione monocromatica Workgroup. Numero copie incluse 9750. Il prezzo in vetrina è il canone trimestrale di noleggio unitario. - Durata noleggio [mesi]: 60 - Emulazione stampante: PCL 6 - Fascicolazione elettronica: SI - Formati carta originali, copie e stampe: A3, A4, A5 - Formato file prodotto: TIFF, PDF, JPG, PDF con testo ricercabile - Funzione scanner: a colori - Gestione accessi per utilizzo apparecchiatura: SI - Gestione controllata output di stampa: si - Interfacce: TX - Marca: Sharp - Modello: MX-M565N - Nome commerciale: MX-M565N. 60 mesi. Produttività bassa - Numero cassette forniti (in linea): 3 - Possibilità di crittografia del disco rigido: SI - Possibilità di utilizzo lucidi: SI - Prezzo per unità di prodotto: 106,07 - Produttività: bassa - Quantità accessi gestiti da apparecchiatura: 1000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ram complessiva [mb]: 3000 - Risoluzione standard: 600x600 - Scan to email: SI - Scan to folder: SI - Scanner di rete: SI - Sistema operativo supportato: Windows 7, Windows 8, Linux, Unix, MAC OS - Tipo contratto: Noleggio - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo - Unità fronte/retro automatico per le stampe e copie (75 g/m²): SI - Utilizzo carta riciclata anche 100%: SI - Velocità di copiatura e stampa (a4 - 600x600 - fronte - monocromatico) [ppm]: 56 - Velocità di scansione: 85 - Volumi trimestrali massimi [numero fogli]: 200000 - [gpp] certificazione energetica: SI - [gpp] etichette ambientali: SI - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' MF27_L1_03 '

Canone trimestrale di noleggio (€): 15,05 - Codice articolo convenzione: MF27_FP_L1_03 - Codice articolo convenzione collegato: MF27_L1_03 - Codice articolo produttore: MXFN17 - Condizioni di fornitura: Canone trimestrale - Descrizione tecnica: Capacità totale pinzatura di 50 fogli A4 75 g/m². Il prezzo è il canone trimestrale di noleggio unitario - Durata noleggio [mesi]: 60 - Marca: Sharp - Nome commerciale: Finitura con pinzatura. 60 mesi - Prezzo per unità di prodotto: 15,05 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Noleggio - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' MF27_L1_03 '

Canone trimestrale di noleggio (€): 5,67 - Codice articolo convenzione: MF27_SS_L1_03 - Codice articolo convenzione collegato: MF27_L1_03 - Condizioni di fornitura: Canone trimestrale - Descrizione tecnica: Il prezzo è il canone trimestrale di noleggio unitario - Durata noleggio [mesi]: 60 - Nome del servizio: Servizio sicurezza. 60 mesi - Tipo contratto: Noleggio - Unità di misura: Servizio

Oggetto dell'ordine (2 di 2) - Metaprodotto: Fotocopiatrici e Multifunzione (noleggio)

Acquisti verdi: SI - Alimentatore automatico originali per fronte retro (75 g/m²) [numero fogli]: 150 - Anno di introduzione in italia: 2014 - Bypass (75 g/m²) [numero fogli]: 100 - Canone trimestrale di noleggio (€): 173,15 - Capacità complessiva cassette (75 g/m²) [numero fogli]: 3100 - Capacità hard disk o altri dispositivi di memoria di massa [gb]: 320 - Caratteristiche funzione finitore: Angolare e doppia - Codice articolo convenzione: MF27_L1_06 - Codice articolo produttore: MX-M565N - Condizioni di fornitura: Canone trimestrale - Consumo tipico di energia elettrica (tec) [kwh/settimana]: 3,5 - Copie b/n incluse nel canone [stampe/trimestre]: 39000 - Costo copia b/n eccedente [€]: 0,0018 - Descrizione tecnica: Multifunzione monocromatica Workgroup. Numero copie incluse 39000. Il prezzo in vetrina è il canone trimestrale di noleggio unitario. - Durata noleggio [mesi]: 60 - Emulazione stampante: PCL 6 - Fascicolazione elettronica: SI - Formati carta originali, copie e stampe: A3, A4, A5 - Formato file prodotto: TIFF, PDF, JPG, PDF con testo ricercabile - Funzione scanner: a colori - Gestione accessi per utilizzo apparecchiatura: SI - Gestione controllata output di stampa: si - Interfacce: TX - Marca: Sharp - Modello: MX-M565N - Nome commerciale: MX-M565N. 60 mesi. Produttività media - Numero cassette forniti (in linea): 3 - Possibilità di crittografia del disco rigido: SI - Possibilità di utilizzo lucidi: SI - Prezzo per unità di prodotto: 173,15 - Produttività: media - Quantità accessi gestiti da apparecchiatura: 1000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ram complessiva [mb]: 3000 - Risoluzione standard: 600x600 - Scan to email: SI - Scan to folder: SI - Scanner di rete: SI - Sistema operativo supportato: Windows 7, Windows 8, Linux, Unix, MAC OS - Tipo contratto: Noleggio - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo - Unità fronte/retro automatico per le

stampe e copie (75 g/m²): SI - Utilizzo carta riciclata anche 100%: SI - Velocità di copiatura e stampa (a4 - 600x600 - fronte - monocromatico) [ppm]: 56 - Velocità di scansione: 85 - Volumi trimestrali massimi [numero fogli]: 200000 - [gpp] certificazione energetica: SI - [gpp] etichette ambientali: SI - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' MF27_L1_06 '

Canone trimestrale di noleggio (€): 15,05 - Codice articolo convenzione: MF27_FP_L1_06 - Codice articolo convenzione collegato: MF27_L1_06 - Codice articolo produttore: MXFN17 - Condizioni di fornitura: Canone trimestrale - Descrizione tecnica: Capacità totale pinzatura di 50 fogli A4 75 g/m². Il prezzo è il canone trimestrale di noleggio unitario - Durata noleggio [mesi]: 60 - Marca: Sharp - Nome commerciale: Finitura con pinzatura. 60 mesi - Prezzo per unità di prodotto: 15,05 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Noleggio - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente Amministrativo	LAVINIA INCARDONA
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	02 76053229 - l.incardona@giuam.it
Termini di pagamento	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MX-M565N. 60 mesi. Produttività bassa	106,07	3 (Pezzo) 20.00(Trimestri)	6364,20 €	22,00
1opzione	Finitura con pinzatura. 60 mesi	15.05	1 (Pezzo) 20.00(Trimestri)	301 €	22
2opzione	Servizio sicurezza. 60 mesi	5.67	2 (Servizio) 20.00(Trimestri)	226.8 €	22
2	MX-M565N. 60 mesi. Produttività media	173,15	5 (Pezzo) 20.00(Trimestri)	17315,00 €	22,00

1opzione	Finitura con pinzatura. 60 mesi	15.05	4 (Pezzo) 20.00(Trimestri)	1204 €	22
----------	---------------------------------	-------	--------------------------------	--------	----

Totale Ordine (IVA esclusa) €	25411,00
IVA €	5590,42
Totale Ordine (IVA inclusa) €	31001,42

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA CORRIDONI, 39 - 20100 - MILANO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CORRIDONI, 39 - 20100 - MILANO - (MI)
Intestatario Fattura	TAR DELLA LOMBARDIA - SEDE DI MILANO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97024970150
Partita IVA da Fatturare	97024970150
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
RITIRO CONTESTUALE DI N. 8 APPARECCHIATURE FORNITE CON ORDINE N. 840716 DEL 12/08/2013

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.INFORMAZIONI PER AMMINISTRATORE DI RETE MODULORICHIESTAINSTALLAZIONEINRETECOMPILATO.PDF - dim. 3172.58 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Il sottoscritto Punto Ordinante: Vista la "Convenzione per la fornitura in noleggio di apparecchiature multifunzione di fascia alta per scansione, copia e stampa e dei servizi connessi per le pubbliche amministrazioni - Lotto 1" stipulata ai sensi dell'art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con la Sharp Electronics Italia S.p.A. - Codice CIG 6763280337; - considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione; DICHIARA - di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al D.Lgs. 196/03 contenute nella Convenzione sopra citata, e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE